
Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Ehrenberger Patrik

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Zahraniční studijní pobyt v rámci programu 

Erasmus +.
01.10.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Účast studenta na zahraničním studijním 

pobytu v Německu.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

31.03.2022

Odehnal Josef

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Zahraniční studijní pobyt v Čínské 

republice
01.02.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Jedná se o zahraniční studijní pobyt v rámci 

zahraničního studijního programu VŠB-TUO, 

uskutečněný na zahraniční univerzitě

National Chengchi University v Čínské 

republice.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

31.07.2021

Bartošová Petra

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Studijní pobyt v zahraničí

08.09.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Studijní pobyt na University of Victoria v 

Kanadě

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

20.12.2021

18 000,00 Kč

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
Stát / město

12 000,00 Kč 24.01.2022 10 500,00 Kč

18 000,00 Kč

14

Vysoká škola báňská – 

Technická univerzita Ostrava/

Ekonomický rozvoj

18 000,00 Kč 09.09.2021

13

Masarykova univerzita /

Právo a právní věda

18 000,00 Kč 02.05.2022

Poř. 

číslo
Žadatel

Německo / 

Piraeus

Čínská republika  /

Taipei 

Kanada /

Greater Victoria

15

Vysoká škola ekonomická v 

Praze /

Mezinárodní obchod

Škola / studijní obor v ČR



Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
Stát / město

18 000,00 Kč13

Masarykova univerzita /

Právo a právní věda

18 000,00 Kč 02.05.2022

Poř. 

číslo
Žadatel

Německo / 

Piraeus

Škola / studijní obor v ČR

Vychopeň Marek

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Master of Automotive Engineering - ENSTA 

Bretagne, Francie
23.08.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Studium druhého ročníku programu Master of 

Automotive Engineering na vysoké škole 

ENSTA Bretagne v Brestu, Francie.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

25.02.2022

Petrenec Jan

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Studijní pobyt (Erasmus+) na vysoké škole 

ve Slovinsku v roce 2021
22.02.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Akcí se rozumí studijní pobyt (Erasmus+) ve 

Slovinsku na Univerzitě v Mariboru 

uskutečněný v letním semestru roku 2021 a 

výdaje spojené s jeho realizací. Především jde 

o výdaje na ubytování, cestovní výdaje, 

stravování a nákup studijních materiálů.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné 09.07.2021

Kročil Matěj

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Studium v zahraničí v roce 2021

31.08.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

V zimním semestru školního roku 2021/2022 

vyjíždím v rámci Vysoké školy ekonomické v 

Praze na studium do Francie. Jedná se o 

program Erasmus. Budu studovat na univerzitě 

Sciences Po Bordeaux, která je ve Francii 

brána jako jedna z nejprestižnějších.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné
15.12.2021

17

Vysoké učení technické v Brně /

 Technika prostředí

10 500,00 Kč18

Vysoká škola ekonomická v 

Praze /

Mezinárodní obchod

30 000,00 Kč 20.01.2022

Francie /

 Pessac

15 000,00 Kč

do 30 dní 

od nabytí 

účinnosti 

smlouvy

13 500,00 Kč

Slovinsko / 

  Maribor

16

České vysoké učení technické 

v Praze /

Strojírenství

18 000,00 Kč 22.09.2022 18 000,00 Kč

Francie / 

 Brest



Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
Stát / město

18 000,00 Kč13

Masarykova univerzita /

Právo a právní věda

18 000,00 Kč 02.05.2022

Poř. 

číslo
Žadatel

Německo / 

Piraeus

Škola / studijní obor v ČR

Lexa Alois

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Erasmus+ Německo (Potsdam)

25.10.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Zahraniční studijní pobyt v SRN (Německu) na 

univerzitě Potsdam uskutečněný v zimním 

semestru v rámci programu Erasmus+.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

30.03.2022

Komár Daniel

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Semestrální výměnný pobyt (bakalářský) 

rámci programu Erasmus +
04.10.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Absolvování studijního pobytu v rámci 

programu Erasmus + na univerzitě 

Management Center Innsbruck v Rakousku

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné 11.02.2022

Machalka Jakub

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Žádost o přidělení stipendia na studium na 

University of Oulu, Finsko
31.08.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Žádám o podporu formou stipendia 

Olomouckého kraje na mé studium na 

University of Oulu ve Finsku.

Stipendium bude použito na částečnou úhradu 

mých nákladů spojených se studiem.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

23.12.2021

15 000,00 Kč

21

Vysoká škola ekonomická v 

Praze /

Mezinárodní obchod

Rakouská republika /

Innsbruck

12 000,00 Kč 22.03.2022 12 000,00 Kč

19

Univerzita Palackého v 

Olomouci /

Učitelství základů 

společenských věd a občanské 

výchovy pro střední školy a 2. 

stupeň základních škol / 

Učitelství německého jazyka 

pro základní školy

Spolková republika Německo /

 Potsdam

15 000,00 Kč 30.03.2022

12 000,00 Kč18

Masarykova univerzita /

Podniková ekonomika a 

management

Finsko /

 Oulu

12 000,00 Kč 24.01.2022



Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
Stát / město

18 000,00 Kč13

Masarykova univerzita /

Právo a právní věda

18 000,00 Kč 02.05.2022

Poř. 

číslo
Žadatel

Německo / 

Piraeus

Škola / studijní obor v ČR

Tomčiak Petr

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Studijní pobyt v Jižní Koreji na Konkuk 

University v Soulu
30.08.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Studijní pobyt na Konkuk University v Soulu 

(Korejská republika) je součástí magisterského 

studia mezinárodního obchodu na Vysoké 

škole ekonomické v Praze. Výjezd má 

posloužit mimo jiné k diplomové práce na 

unikátní téma regulace krypto aktiv.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné
17.12.2021

Hošťálková Barbora

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Studijní pobyt na Universidade Lusófona 

Do Porto v rámci programu Erasmus +
22.02.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Absolvování studijního pobytu Erasmus + v 

zahraničí. Rozšíření znalostí v oboru 

marketingu a marketingových komunikací. 

Zlepšení anglického jazyka na Univerzitě 

Lusófona v Portu.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné
31.07.2021

Spurný Lukáš

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Semestrální výměnné pobyty (magisterské) 

/ Master Exchange Programme 2021/2022
12.08.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Semestrální výměnný program na zahraniční 

univerzitě v USA (The University of Texas at 

Austin)

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

18.12.2021

15 000,00 Kč

26

Vysoká škola ekonomická v 

Praze /

Management

Spojené státy americké /

Austin

12 000,00 Kč 19.01.2022 12 000,00 Kč

25

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

/

Marketingové komunikace

Portugalsko/

Porto

15 000,00 Kč

do 30 dní 

od nabytí 

účinnosti 

smlouvy

24

Vysoká škola ekonomická v 

Praze /

Mezinárodní obchod

Korejská Republika /

Soul

20 000,00 Kč 14.01.2022 10 500,00 Kč



Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
Stát / město

18 000,00 Kč13

Masarykova univerzita /

Právo a právní věda

18 000,00 Kč 02.05.2022

Poř. 

číslo
Žadatel

Německo / 

Piraeus

Škola / studijní obor v ČR

Mutinová Kateřina

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Erasmus+

01.10.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Program Erasmus+ je program Evropské unie, 

který je zaměřený na vysokoškolské 

vzdělávání a podporuje zahraniční mobilitu 

nejen vysokoškolských studentů.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné 11.02.2022

Kamlarová Veronika

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

studijní pobyt Erasmus+

16.08.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Studijní pobyt Erasmus+ v Norsku

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné 22.12.2021

Přidalová Tereza

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Erasmus+

01.09.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Studijní pobyt Erasmus+ na univerzitě  FH 

Technikum University of Applied Sciences 

Vienna.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

15.07.2022

18 000,00 Kč31

Vysoké učení technické v Brně  

/

Bioinženýrství

Rakousko /

Vídeň

18 000,00 Kč 01.08.2022

12 000,00 Kč

30

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  

/

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi

Norské království /

Volda

13 500,00 Kč 21.01.2022 13 500,00 Kč

28

Masarykova univerzita  /

Logopedie

Slovinsko /

Ljubljana

12 000,00 Kč 15.03.2022



Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč
Stát / město

18 000,00 Kč13

Masarykova univerzita /

Právo a právní věda

18 000,00 Kč 02.05.2022

Poř. 

číslo
Žadatel

Německo / 

Piraeus

Škola / studijní obor v ČR

Janošíková Tereza

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Studium v zahraničí na finské univerzitě v 

Jyväskyle
24.08.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Na podzim jedu na 4 měsíce studovat do 

zahraničí na finskou univerzitu v Jyväskyle. 

Ráda bych požádala o finanční podporu mého 

studijního pobytu, díky které se mi sníží vlastní 

podíl na financování a motivuje mne to tak k 

lepším studijním výsledkům.

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

17.12.2021

270 500,00 Kč 220 500,00 Kč

32

Univerzita Palackého v 

Olomouci  /

Rekreologie – pedagogika 

volného času

Finsko /

Jyväskylä

30 000,00 Kč 19.01.2022 12 000,00 Kč


